[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Костанайского района от 20 ноября 2024 года № 732 "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Костанайского района"
Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 30 декабря 2024 года № 832. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Костанайской области 31 декабря 2024 года № 10344-10
[bookmark: z4]
      Акимат Костанайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Костанайского района "Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах Костанайского района" от 20 ноября 2024 года № 732 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 10308-10) следующее изменение:

      пункт 4 указанного постановления изложить в новой редакции:

      "4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию.".

      2. Государственному учреждению "Отдел экономики и финансов" акимата Костанайского района в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) размещение настоящего постановления на интернет - ресурсе акимата Костанайского района после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Костанайского района.

      4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию.

      Аким Костанайского района

О. НУРГАЛИЕВ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14